

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างทำอฒจันทร์ ณ สนามฟุตบอลเทศบาลเมืองเขลางค์นคร ภายในสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร หมู่ที่ ๑๒ ตำบลชมพู อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองการศึกษา เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๓๒,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการจัดทำอฒจันทร์ ขนาดสูง ๐.๗๕ เมตร ยาว ๔.๐๐ เมตร ลึก ๑.๗๐ เมตร จำนวน ๘ หลัง และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๔๐๒,๓๙๖.๓๖ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ พร.๔ (ก),(ข)
 - ๕.๒ แบบ พร.๕ (ก)
 - ๕.๓ แบบ พร.๖
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นางเตือนตรา หาญมนตรี
 - ๖.๓ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๖.๔ นายเสกสรรค์ จันอินตา
 - ๖.๕ นายบุรินทร์ ไชยลังกา

สรุปราคากลางค่าก่อสร้างอาคาร

งานก่อสร้าง โครงการจัดจ้างทำอฒจันทร์ ณ สนามฟุตบอลเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ขนาดสูง 0.75 เมตร ยาว 4.00 เมตร ลึก 1.70 เมตร จำนวน 8 หลัง และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง อาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร อ.เมือง จ. ลำปาง

แบบเลขที่ -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

แบบ ปร.4 ที่แนบมีจำนวน

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ มิถุนายน 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่างานก่อสร้าง หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน	402,396.36	
2	ส่วนที่ 2 ค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ	-	
3	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ(ถ้ามี)	-	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ	402,396.36	
	ราคากลาง	402,396.36	
	สี่แสนสองพันสามร้อยเก้าสิบบาทสามสิบหกสตางค์		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเตือนตรา หาญมนตรี)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายการโยธาและแบบแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

งานก่อสร้าง โครงการจัดจ้างทำฉนวนกันความร้อน สำหรับอาคารพาณิชย์ กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ

ขนาดสูง 0.75 เมตร ยาว 4.00 เมตร ลึก 1.70 เมตร จำนวน 8 หลัง และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง อาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร อ.เมือง จ. ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ ๒๕ พฤษภาคม ๒๕๖๔

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	สรุปส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม		-		-		
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม		-		-		
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิงและป้องกันอัคคีภัย	-	รวม		-		-		
4	งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร		รวม		-		-		
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		รวม		-		-		
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน		รวม		-		-		
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ		รวม		-		-		
	รวมค่างานกลุ่มที่ 1								
	กลุ่มงานที่ 2								
1	งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
	- ค่าจัดจ้างทำอัฒจันทร์	8.00	หลัง	29,491.00	235,928.00	9,035.00	72,280.00	308,208.00	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร		รวม		-		-		
	รวมค่างานกลุ่มที่ 2								
	กลุ่มงานที่ 3								
1	งานภูมิทัศน์		รวม		-		-		
2	งานผังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ		รวม		-		-		
	รวมค่างานกลุ่มที่ 3								
	รวมค่างานส่วนที่ 1 ทั้งหมด								

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(๓๖๖).

.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร อินทียศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)...

.....การกำหนดราคากลาง

๒๖๖.....กรรมการและเลขานุการ

(นายนิพนธ์ ปุณญา)

หัวหน้าฝ่ายการโยธาและแบบแผน

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรรมชีวการแพทย์

(นายบุรีนทร์ ไชยลังกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

รายการปริมาณงานและราคา

งานก่อสร้าง โครงการจัดจ้างทำอสังหาริมทรัพย์ ณ สนามฟุตบอลเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ขนาดสูง 0.75 เมตร ยาว 4.00 เมตร ลึก 1.70 เมตร จำนวน 8 หลัง และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง อาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร อ.เมือง จ. ลำปาง

แบบเลขที่

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ส่วนที่ 1 ค่าก่อสร้าง กลุ่มงานที่ 1								
	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	-	-		-	-	-	-	-	
	รวมค่าจ้างโครงสร้างวิศวกรรมทั้งหมด		รวม		-		-	-	
2	งานสถาปัตยกรรม								
	รวมค่าจ้างสถาปัตยกรรมทั้งหมด		รวม		-		-	-	
3	งานระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัย								
	-	-		-	-	-	-	-	
	รวมค่าจ้างระบบสุขาภิบาล ดับเพลิง และป้องกันอัคคีภัยทั้งหมด		รวม		-		-	-	
4	งานระบบไฟฟ้าสื่อสาร								
	-	-		-	-	-	-	-	
	รวมค่าจ้างระบบไฟฟ้าและสื่อสารทั้งหมด		รวม		-		-	-	
5	งานระบบปรับอากาศและระบายอากาศ								
	-	-		-	-	-	-	-	
	รวมค่าจ้างระบบปรับอากาศและระบายอากาศ		รวม		-		-	-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร อินทรีย์)

(นางเตือนตรา หารมนตรี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายบุญจันทร์ ไชยลังกา)

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

(นายช่างโยธาชำนาญงาน)

หัวหน้าฝ่ายการโยธาและแบบแผน

วิศวกรชำนาญการ

ส.ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
6	งานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน								
-		-	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานระบบลิฟท์และบันไดเลื่อน		รวม						
7	งานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ								
-		-	-	-	-	-	-	-	
	รวมค่างานระบบเครื่องกลและระบบพิเศษอื่นๆ		รวม						
	กลุ่มงานที่ 2 ครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
1	งานอัดฉันทรี จำนวน 1 ตัว	-	-	-	-	-	-	-	
	- เหล็กกล่องขนาด 2"x2" หน้า 2.3 มม.	13.00	ท่อน	673.00	8,749.00	170.00	2,210.00	10,959.00	
	- แผ่นอลูมิเนียม กันสแลน ขนาด 4x8 ฟุต หน้า 3.00 มม.	2.50	แผ่น	3,900.00	9,750.00	1,170.00	2,925.00	12,675.00	
	- สีสันเสริมเหล็ก	15.60	ตร.ม.	30.00	468.00	35.00	546.00	1,014.00	
	- สีสันมัน	15.60	ตร.ม.	40.00	624.00	35.00	546.00	1,170.00	
	- ทินเนอร์	1.00	กระป๋อง	130.00	130.00	-	-	130.00	
	- ฟิล์มอัดฉันทรี มีพื้นผิว ขนาด 420x460x310 mm.	13.00	ตัว	720.00	9,360.00	216.00	2,808.00	12,168.00	
	พร้อมอุปกรณ์ยึด				-		-	-	
	- แผ่นตัดเหล็กขนาด 14"	1.00	แผ่น	120.00	120.00		-	120.00	
	- ลวดเชื่อม	1.00	ห่อ	130.00	130.00		-	130.00	
	- พลาสติกอุดหน้าตัดเหล็กขนาด 2"x2"	8.00	อัน	20.00	160.00		-	160.00	
	รวมงานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ				29,491.00		9,035.00	38,526.00	
2	งานตกแต่งภายในอาคาร								
-		-	-	-	-	-	-	-	
	รวมงานตกแต่งภายในอาคาร				-		-	-	
	กลุ่มงานที่ 3 ครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ								
1	งานภูมิทัศน์								
-		-	-	-	-	-	-	-	
	รวมงานภูมิทัศน์				-		-	-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร อิมัยศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....

(นายนิพนธ์ ปิ๋วญา)

หัวหน้าฝ่ายการโยธาและแบบแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเดือนตรา ทรมนตรี)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายสุรินทร์ ไชยลังกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ 2.1 งานรั้ว, ป้อมยาม, ถนน, ทางเท้า								
	รวมงานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่นๆ				-			-	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายถาวร อินทียศ)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางเตือนตรา หรมนตรี)

ผู้อำนวยความสะดวก

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....
(นายนิพนธ์ ปิ๋วญา)

กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ (นายบริพัตร ไชยลังกา)

(นายนิพนธ์ บุญญา)

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

หัวหน้าฝ่ายการโยธาและแบบแผน

วิสัยทัศน์

(นายบริหาร ไชยลังกา)

นายช่างโยธำชำนาญ

งานก่อสร้าง โครงการจัดจ้างทำอัฒจันทร์ ณ สนามฟุตบอลเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

ขนาดสูง 0.75 เมตร ยาว 4.00 เมตร ลึก 1.70 เมตร จำนวน 8 หลัง และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง อาคารสำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร อ.เมือง จ. ลำปาง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 26 มกราคม 2564

แบบเลขที่

[illegible]

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเตือนตรา พารมนตร์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรรมสำนถาวร

หัวหน้าฝ่ายการโยธาและแบบแผน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสิ่งซื้อ								
1	งานจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์(ทุกชนิดและประเภท)								
	รวมงานจัดซื้อครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์								
2	งานจัดซื้ออุปกรณ์ประกอบโสต								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ประกอบโสต								
3	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน์								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบโสตทัศน์								
4	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบคอมพิวเตอร์								
5	งานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย								
	รวมงานจัดซื้ออุปกรณ์ระบบรักษาความปลอดภัย								
6	งานจัดซื้อหรือสิ่งอื่น ๆ								
	รวมงานจัดซื้อหรือสิ่งอื่น ๆ								
	รวมค่างานส่วนที่ 2 ทั้งหมด								

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายถาวร อินทรีย์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางเตือนตรา ทรมนตรี)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายการโยธาและแบบแผน

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรชำนาญการ

(นายเรณูพร ไขยลังกา)

นายช่างโยธาชำนาญงาน